Partlto Democratlco

Bilancio Consuntivo anno 2011

ENTRATE

Saldo esercizio 2010

Quota 50% tesseramento

Festa Democratica Abano saldo 2010
Vendita bandiere

8.527,30
1.127,50
1.800,00

30,00

Totale entrate

Saldo positivo esercizio 2011:

Bilancio di previsione anno 2012

ENTRATE

Saldo esercizio 2010 9.191,88
Tesseramento 2.000,00
Contributi iscritti € simpatizzanti 100,00

3.200,00
30,00

Festa Democratica Abano saldo 2011
Rimborsi iniziative politiche 2011: IDV

Totale entrate

Il segretario del Circolo
Antonio Santamaria

11.484,80

14.521,88

p '] Circolo Democratico di Selvazzano Dentro

USCITE

Sede via Padova: contratto e fomitura energia elettrica
Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia
Sede via Padova: contratto e fomitura acqua

Sede via Padova: imposte e comodato
Manutenzione sede

Acquisto arredi e beni strumentali

Cancelleria

Spese telefoniche

Tariffa affissioni

Iniziative politiche

Iniziative per i giovani

Totale uscite

€9.191,88

USCITE

Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale
Sede via Padova: contratto e fomitura energia elettrica
Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia
Sede via Padova: contratto e fomitura acqua - tarsu
Sede via Padova: comodato d’'uso

Manutenzione sede

Gestione c.c. bancario

Acquisto arredi e beni strumentali

Cancelleria,

Spese telefoniche

Quota parte manutenzione attrezzature e
contributo gestione autocarro

Tariffa affissioni

Iniziative politiche

Contributo Circolo GD

Accantonamento elezioni comunali 2014

Totale uscite

Il Tesoriere
Bruno Sanguin

0,00
66,00
0,00
0,00
0,00
0,00
257,09
120,00
219,00
1130,83
500,00

2292,92

1.000,00
150,00
150,00
200,00
900,00
0,00
80,00
0,00
200,00
120,00

1.200,00

220,00
1.100,00
200,00
9.001,88

© 14.521,88

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro
www.pdselvazzano.org

e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro

tel. 349 60 21 300



