Circolo Democratico di Selvazzano Dentro



Bilancio Consuntivo anno 2011

ENTRATE		USCITE	
Saldo esercizio 2010 Quota 50% tesseramento Festa Democratica Abano saldo 2010 Vendita bandiere	8.527,30 1.127,50 1.800,00 30,00	Sede via Padova: contratto e fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: contratto e fornitura acqua Sede via Padova: imposte e comodato Manutenzione sede Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria Spese telefoniche Tariffa affissioni Iniziative politiche Iniziative per i giovani	0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 257,09 120,00 219,00 1130,83 500,00
Totale entrate	11.484,80	Totale uscite	2292,92

Saldo positivo esercizio 2011: €9.191,88

Bilancio di previsione anno 2012

ENTRATE		USCITE	
Saldo esercizio 2010 Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Festa Democratica Abano saldo 2011 Rimborsi iniziative politiche 2011: IDV	9.191,88 2.000,00 100,00 3.200,00 30,00	Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale Sede via Padova: contratto e fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: contratto e fornitura acqua - tarsu Sede via Padova: comodato d'uso Manutenzione sede Gestione c.c. bancario Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria, Spese telefoniche Quota parte manutenzione attrezzature e contributo gestione autocarro Tariffa affissioni Iniziative politiche Contributo Circolo GD Accantonamento elezioni comunali 2014	1.000,00 150,00 150,00 200,00 900,00 0,00 80,00 200,00 120,00 1.200,00 220,00 1.100,00 200,00 9.001,88
Totale entrate	14.521,88	Totale uscite	14.521,88

Il segretario del Circolo Antonio Santamaria Il Tesoriere Bruno Sanguin

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro

www.pdselvazzano.org e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com tel. 349 60 21 300